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Sagaskogen barnehage. 

Sagalund/Tusenbein.  



Etter en lang juleferie har vi startet på et nytt år, og vi er faktisk snart ferdig med januar måned allerede, 

og vi skal se litt nærmere på hva vi har gjort på Tusenbein den første måneden i 2012.  

Det var en stund siden vi hadde jobbet med fargeprosjektet vårt på Tusenbein, så derfor bestemte vi oss 

for å repetere litt den første uken i januar. 

Vi blandet farger med vann og farge, lekte med farger på lysrommet, brukte fargeplater og gjennomsiktige 

figurer på overhead på dramarommet, samt tegnet farger inne på atelieret. Vi opplevde at barna var veldig 

trygge på materialene og husket hva de hadde gjort før og tok mange av aktivitetene et nytt skritt videre. 

De utfordret hverandre og bidro til sin egen og andres læring. Barna har mye skaperglede og 

utforskertrang og utvikler mange grunnleggende kunnskaper og ferdigheter.  

Den røde tråen er ennå å se på barns relasjon til farger. Barna har laget en historie om farger. Alle har fått 

bidra, og dette har gitt barna en fellesskapsfølelse. Barna har selv diktet historien og vi har jobbet mye 

med det første kapittelet. Fargene har blitt til fantasipersoner og nesten blitt levende. Hvilke farger er med 

i historien? Hva skjer med fargene? Hvilken farge blir det på barna, hvis fargen rød og gul eller svart får 

barn? Hvilken farge er det på blodet til fargen gul?  Barna har tegnet de forskjellige hendelsene i historien 

med veldig detaljerte tegninger og mange forskjellige uttrykk. Det skal bli spennende å se hvordan 

fortsettelsen på historien blir. 

Barna har også laget fargene og alle elementene i papirfigurer, og disse har vi laget «dukketeater» med. 

Barna har spilt historien for hverandre og for oss voksne. Dette har ført til at historien er veldig levende på 

avdelingen.  

Gjennom historien om fargene kan vi jobbe med mange av fagområdene i rammeplanen. Kommunikasjon, 

språk og tekst, kunst, kultur og kreativitet, filosofi, natur og miljø og teknikk og antall, rom og form er noen 

av områdene vi kommer til å jobbe med i perioden fremover. 

Endelig kom snøen til Ås, nå kan vi ake, lage snømenn og gå på ski. Ha gjerne med ski, men la stavene bli 

igjen hjemme. Det er fint om dere ser over dresser, votter og sko hver dag. Vi har bare ett tørkeskap som 

virker og vi har dessverre ikke kapasitet til å tørke mer enn votter. Dresser og sko tørker dessverre ikke i 

gangen til dagen etter. Vi håper til barna og oss voksnes store glede at snøen blir liggende lenge. 

Ellers kan vi nevne at Line har permisjon annenhver fredag, og Marius Hojem Borge er satt inn som vikar i 

hennes fravær.  

Noen viktige datoer: Fredag 9. Februar.  Vinter aktivitetsdag 

                                     Fredag 2. Mars. Karneval.  

                                       

 Ha en fortsatt fin vinter. 

Hilsen oss voksne på Tusenbein. 


